07/Puosu Jaya/2007. 

dinyatakan sah sebagai milik 

penggugat 
4. Menolak gugatan penggugat selain 

dan selebihnya 
5. Menghukum tergugat I, tergugat II, 

tergugat III, tergugat IV, tergugat V, 

dan tergugat VI untuk membayar 

biaya perkara ini sebesar 

Rp.4.839.000,-(empat juta delapan 

ratus tigapuluh Sembilan ribuh 

rupiah) 

Putusan Nomor 09/PDT/2015/PT. Kdi. 

Mengadili 

1. Menerima permohonan banding dari 

Pembanding semula Penggugat, juga 

sebagai Terbanding  

- Terbanding II semula 

Tergugat II, juga sebagai 

Pembanding 

- Terbanding III semula

[...]

semula Penggugat, juga sebagai 

Terbanding seluruhnya 

- Menghukum Pembanding semula 

Penggugat, juga sebagai Terbanding 

untuk membayar biaya perkara yang 

timbul dalam kedua tingkat peradilan 

yang dalam tingkat banding 

ditetapkan sebanyak Rp.

150.000,- (seratus lima puluh

ribu rupiah) 

Nomor putusan; 290/k/pdt/2016 

Mengadili 

1    menolak permohonan kasasi dari       

pemohon  kasasi Lisnawati tersebut 

2    menghukum pemohon 

kasasi/pengugat/pembanding/pembanding/ 

Terbanding untuk membayar biaya